MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO OURO
                      Estado do Rio Grande do Sul

                           “O Ouro desta Terra está no Coração de sua Gente

PORTARIA N.º 023/2020
DE 06 DE FEVEREIRO DE 2020

CONCEDE FÉRIAS PARA SERVIDORES MUNICIPAIS.

ANTONIO JOSÉ BIANCHIN - Prefeito Municipal de São José do
Ouro, Estado do Rio Grande do Sul, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas
pela Lei Orgânica Municipal,

R E S O L V E:

Art. 1º Conceder em conformidade com as disposições do art. 31, da

Lei Municipal nº 1123/95, de 04.04.1995, e dos arts. 94 a 102, da Lei Municipal 1601/2002, de
30.07.2002, férias a que tem direito aos Servidores Municipais abaixo nominados:

SERVIDOR PERIODO AQUISITIVO PERIODO DE GOZO

Aldair Fontana 05.05.2018 a 04.08.2019 26.02.2020 a 16.03.2020

Alderico José Fochezatto 30.09.2018 a 29.09.2019 03.02.2020 a 03.03.2020

Alessandra Talite Stanguerlin 18.06.2018 a 17.06.2019 12.02.2020 a 21.02.2020

Anderson Laurentino Chaves  11.08.2018 a 10.08.2019 26.02.2020 a 06.03.2020

Andrea Salete Menosso Pasinato 05.11.2018 a 04.11.2019 03.02.2020 a 12.02.2020

Andreza Giotti 02.04.2018 a 01.04.2019 26.02.2020 a 06.03.2020

Carla Adriane Hoffmann Benini 15.07.2018 a 14.07.2019 10.02.2020 a 10.03.2020

Carmem M. Prescendo Daubermann 05.11.2018 a 04.11.2019  05.02.2020 a 14.02.2020

Carmo Dutra Carneiro  13.07.2018 a 12.07.2019 03.02.2020 a 03.03.2020

Cristiane Dutra Vicari 01.03.2018 a 28.02.2019 03.02.2020 a 22.02.2020

Cristiane Luciele Mattos Aguirre 09.03.2018 a 08.03.2019 03.02.2020 a 03.03.2020

Danrlei Miudin 06.08.2018 a 05.08.2019 03.02.2020 a 22.02.2020

Deise Guero 10.12.2018 a 09.12.2019 03.02.2020 a 12.02.2020

Denise Fontana Primieri 02.06.2018 a 01.06.2019 05.02.2020 a 24.02.2020

Elenice Veronica Rizzon Bombarda 07.06.2018 a 06.06.2019 12.02.2020 a 21.02.2020

Gerson Paulo Piva 13.01.2019 a 12.01.2020 17.02.2020 a 17.03.2020

Glaucia Vanzo Subtil 01.08.2018 a 31.07.2019 03.02.2020 a 22.02.2020

Gretchen Brambatti 13.08.2018 a 12.08.2019 03.02.2020 a 17.02.2020

Ilse Zappani Manfron 05.11.2018 a 04.11.2019 12.02.2020 a 21.02.2020

Janete Balbinotti Marchiori 26.03.2018 a 25.03.2019 03.02.2020 a 22.02.2020

Jessica de Oliveira Zanella 11.03.2018 a 10.03.2019 10.02.2020 a 19.02.2020

José Espedito Fortes 02.05.2018 a 01.05.2019 03.02.2020 a 03.03.2020

Juliana Barasuol Alves Gandin 13.11.2018 a 12.11.2019 03.02.2020 a 12.02.2020

Laurete Giacometti Menegat 05.05.2018 a 04.05.2019 05.02.2020 a 14.02.2020

Liane Toledo de Almeida 08.06.2018 a 07.06.2019 12.02.2020 a 21.02.2020

Lucas Antonio Teles dos Santos  02.07.2018 a 01.07.2019 20.02.2020 a 20.03.2020

Luiz Carlos Mendes Quelin 06.07.2018 a 05.07.2019 03.02.2020 a 22.02.2020

Marcelle Amanda Carniel 19.10.2018 a 18.10.2019 26.02.2020 a 06.03.2020

Marcia Becker  02.05.2018 a 01.05.2019 10.02.2020 a 19.02.2020

Marcos Rissato 11.08.2018 a 10.08.2019 10.02.2020 a 19.02.2020

                   MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO OURO
                      Estado do Rio Grande do Sul

                           “O Ouro desta Terra está no Coração de sua Gente

Mari Stela Barp Contessotto 13.08.2018 a 12.08.2019 26.02.2020 a 06.03.2020

Marsia Terezinha Beltrame 06.07.2018 a 05.07.2019 07.02.2020 a 21.02.2020

Ronaldo Mendes Marcante 01.07.2018 a 30.06.2019 03.02.2020 a 22.02.2020

Rosane Beatriz Zaparoli 06.07.2018 a 05.07.2019 05.02.2020 a 14.02.2020

Sidnei de Paula  28.06.2018 a 27.06.2019 03.02.2020 a 03.03.2020

Sidney Fatima Vicari 10.11.2018 a 09.11.2019 03.02.2020 a 12.02.2020

Uilian Jon Dias Madalena 01.03.2018 a 28.02.2019 17.02.2020 a 26.02.2020

Vandir Theodoro 06.07.2018 a 05.07.2019 03.02.2020 a 12.02.2020

Wilmar Stringui  01.11.2018 a 31.10.2019 03.02.2020 a 03.03.2020

Zelinda Pires Bareta 02.07.2018 a 01.07.2019 17.02.2020 a 26.02.2020

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, com

efeitos a partir do dia 03 de fevereiro de 2020.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL
SÃO JOSÉ DO OURO – RS, 06 DE FEVEREIRO DE 2020

Antonio José Bianchin
Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE
EM 06 DE FEVEREIRO DE 2020

        Zeferino Marcante
Sec. Geral da Administração